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1. ПРОГРАМАТА ПОДОБРУВАЊЕ НА ДЕЛОВНАТА КЛИМА И ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА КОНКУРЕНТНОСТА   
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СПРОВЕДЕНИ МЕРКИ И АКТИВНОСТИ 

Мерка/активност Показател на резултат со 

појдовна основа и 

планираниот резултат на 

годишно ниво 

Оценка за напредокот во постигнување на 

резултатите и целите на програмата 
Коментар 



6 
 

 



7 
 

 

Мерка/активност 

Коментар 
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Оваа мерка се промовира за прв пат, 

и само една апликација во целост ги 

исполни барањата на повикот 
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Мерка/активност 

Коментар 
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СПРОВЕДЕНИ МЕРКИ И АКТИВНОСТИ 

Мерка/активност Показател на резултат со 

појдовна основа и 

планираниот резултат на 

годишно ниво 

Оценка за напредокот во постигнување на 

резултатите и целите на програмата 
Коментар 
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СПРОВЕДЕНИ МЕРКИ И АКТИВНОСТИ 

Мерка/активност Показател на резултат со појдовна 

основа и планираниот резултат на 

годишно ниво 

Оценка за напредокот во постигнување на 

резултатите и целите на програмата Коментар 
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Мерка/активност Показател на резултат со појдовна 

основа и планираниот резултат на 

годишно ниво 

Оценка за напредокот во постигнување на 

резултатите и целите на програмата Коментар 
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СПРОВЕДЕНИ МЕРКИ И АКТИВНОСТИ 
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Мерка/активност Показател на резултат со 

појдовна основа и 

планираниот резултат на 

годишно ниво 

Оценка за напредокот во постигнување на 

резултатите и целите на програмата 
Коментар 
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Показател на резултат со 

појдовна основа и 

планираниот резултат на 
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годишно ниво 

Показател на резултат со 

појдовна основа и 

планираниот резултат на 

годишно ниво 

Оценка за напредокот во постигнување на 

резултатите и целите на програмата 
Коментар 
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ПЛАНИРАНИ МЕРКИ И АКТИВНОСТИ КОИ НЕ БИЛЕ СПРОВЕДЕНИ 

Мерка/активност Образложение Влијание  Препорака 

Мерки/активности (од Годишниот 

план за работа) кои биле 

планирани, а не биле спроведени   

Образложение за причините 

поради кои 

мерките/активностите не биле 

спроведени  

Оценка за влијанието врз постигнувањето на 

резултатите и целите на 

програмата/потпрограмата 

Препорака за мерките кои треба да се 

преземат во наредниот циклус на 

планирање за да се обезбеди 

постигнување на резултатите и 

целите на програмата/потпрограмата 

 

 



41 
 

 



42 
 

 



43 
 

 



44 
 

 



45 
 

 

 

Активнсот: Статус: 

 

 

Активност: Статус: 
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